
부서: 환경위생과
정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)
단위: 자연환경 보호사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경위생과 3,346,115 3,163,095 183,020

국            817,690 817,930 △240

기             54,000 54,000 0

특             36,000 0 36,000

도            398,490 382,490 16,000

시          2,039,935 1,908,675 131,260

자연환경보호(환경보호/환경보호일반) 1,093,213 1,004,213 89,000

국             22,400 22,400 0

특             36,000 0 36,000

도             52,000 36,000 16,000

시            982,813 945,813 37,000

자연환경 보호사업 301,120 212,120 89,000

국             22,400 22,400 0

특             36,000 0 36,000

도             22,000 6,000 16,000

시            220,720 183,720 37,000

슬레이트처리지원(보조) 74,800 74,800 0

국             22,400 22,400 0

도              6,000 6,000 0

시             46,400 46,400 0

401 시설비및부대비 0 74,800 △74,800

국                  0 22,400 △22,400

도                  0 6,000 △6,000

시                  0 46,400 △46,400

01 시설비 0 74,800 △74,800

  ○슬레이트처리지원(과목변경)                     0             74,800         △74,800  경정 0원

국                  0 22,400 △22,400

도                  0 6,000 △6,000

시                  0 46,400 △46,400

402 민간자본이전 74,800 0 74,800

국             22,400 0 22,400

도              6,000 0 6,000

시             46,400 0 46,400

02 민간대행사업비 74,800 0 74,800

  ○슬레이트처리지원(과목변경)
               74,800                  0           74,800      3,740,000원*20개동

국             22,400 0 22,400

도              6,000 0 6,000

시             46,400 0 46,400

가축매몰지 사후환경관리 36,000 0 36,000

특             36,000 0 36,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

특              5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ○4.피복비                 1,000                  0            1,000

    -매몰지 정비 관리(특교,45조)                 1,000                  0            1,000

      ˚방제복                   600                  0              600  150,000원*4명
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부서: 환경위생과
정책: 자연환경보호(환경보호/환경보호일반)
단위: 자연환경 보호사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특                600 0 600

      ˚방제화                   400                  0              400  100,000원*4명

특                400 0 400

  ○6.임차료                 4,000                  0            4,000

    -매몰지 정비 및 침출수 처리 장비 임차(특교
     ,45조)                 4,000                  0            4,000       500,000원*1대*8일

특              4,000 0 4,000

206 재료비 13,000 0 13,000

특             13,000 0 13,000

01 재료비 13,000 0 13,000

  ○매몰지 정비 자재 구입(특교,45조)
               13,000                  0           13,000      200,000원*13종*5회

특             13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

특             18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

  ○매몰지 정비(특교,45조)                18,000                  0           18,000  1,200,000원*15개소

특             18,000 0 18,000

구제역 매몰지 정비관리(보조) 53,000 0 53,000

도             16,000 0 16,000

시             37,000 0 37,000

206 재료비 15,000 0 15,000

도              4,500 0 4,500

시             10,500 0 10,500

01 재료비 15,000 0 15,000

  ○매몰지 정비 자재 구입                15,000                  0           15,000  200,000원*15종*5회

도              4,500 0 4,500

시             10,500 0 10,500

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

도             11,500 0 11,500

시             26,500 0 26,500

01 시설비 38,000 0 38,000

  ○매몰지 정비(15개소)                38,000                  0           38,000  38,000,000원*1식

도             11,500 0 11,500

시             26,500 0 26,500

맑고 쾌적한 공기질 유지사업(환경보호/대기) 1,905,634 1,903,234 2,400

국            786,730 786,730 0

기             54,000 54,000 0

도            320,165 320,165 0

시            744,739 742,339 2,400

대기관리사업 1,862,734 1,860,334 2,400

국            786,730 786,730 0

기             54,000 54,000 0

도            320,165 320,165 0

시            701,839 699,439 2,400

대기환경 오염원 관리 205,404 203,004 2,400
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부서: 환경위생과
정책: 맑고 쾌적한 공기질 유지사업(환경보호/대기)
단위: 대기관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 15,328 12,928 2,400

10 행사실비보상금 6,900 4,500 2,400

  ○그린리더활동 실비보상                 2,400                  0            2,400  40,000원*30명*2회

깨끗한 위생관리(보건/식품의약안전) 236,778 160,658 76,120

국              8,560 8,800 △240

도             26,325 26,325 0

시            201,893 125,533 76,360

위생업소 관리 131,908 55,308 76,600

위생업소 관리 131,908 55,308 76,600

201 일반운영비 81,148 46,548 34,600

03 행사운영비 44,600 10,000 34,600

  ○경북도 식품박람회 개최                19,600                  0           19,600

  ○포항시 향토음식 홍보관 운영                15,000                  0           15,000

  19,600,000원

  15,000,000원

401 시설비및부대비 42,000 0 42,000

04 행사관련시설비 42,000 0 42,000

  ○전기시설                25,000                  0           25,000

  ○상하수도시설                17,000                  0           17,000

  25,000,000원*1식

  17,000,000원*1식

안전한식품공급 104,870 105,350 △480

국              8,560 8,800 △240

도             26,325 26,325 0

시             69,985 70,225 △240

다소비식품검체수거비(보조) 3,520 4,000 △480

국              1,760 2,000 △240

시              1,760 2,000 △240

202 여비 2,120 2,600 △480

국              1,060 1,300 △240

시              1,060 1,300 △240

01 국내여비 2,120 2,600 △480

  ○식품안전관리사업추진여비                 2,120              2,600            △480  경정 2,120,000원

국              1,060 1,300 △240

시              1,060 1,300 △240

재무활동(환경위생과)(환경보호/환경보호일반) 15,500 0 15,500

보전지출 15,500 0 15,500

반환금기타 15,500 0 15,500

802 반환금기타 15,500 0 15,500

01 국고보조금반환금 10,528 0 10,528

  ○식품관련보조금                   947                  0              947

  ○대기오염측정망 설치사업                 9,478                  0            9,478

  ○저녹스버너 설치 지원사업                   103                  0              103

  946,050원

  9,477,810원

  102,060원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,972 0 4,972

  ○식품관련보조금                   212                  0              212  211,500원
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부서: 환경위생과
정책: 재무활동(환경위생과)(환경보호/환경보호일반)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○대기오염측정망 설치사업                 4,739                  0            4,739

  ○저녹스버너 설치 지원사업                    21                  0               21

  4,738,910원

  20,410원

- 4 -


